



ditcpo@gmail.com
office: 021-99212082

OFFICE OF THE DIRECTOR
INFORMATION & TECHNOLOGY
SINDH POLICE KARACHI

No. 983 /DIT/CPO/2018
Dated: 09.03.2018

To,

The Assistant Director (Assessment)
Sindh Public Procurement Regulatory Authority,
Block-8, Sindh Secretariat 4A, Court Road,
Karachi.


Subject:- NIT REF NO.775-83/DIT/ 2018 DATED 22-02-2018 (S.No.37006).

Kindly refer to your good office letter No. AD (Assest)/SPPRA- 11530/17-18/11530, Dated 02.03.2018, on the cited subject:-

2. The para wise comments are submitted, for kind perusal as desired.
 - (i) The copies of NIT Published 03 News Papers are submitted herewith, as desired.
 - (ii) Eligibility Criteria of NIT under Rule 46(1)(a) of SPPRA & Performance Security.

S.#	Procurement of:-	Eligibility Criteria of NIT under Rule 46(1)(a) of SPPRA	Performance Security
1	Hardware & Machinery for Central Police Office Sindh	Page No. 32 Evaluation Criteria (Company Profile) Section 1.1	Page No. 22 (Special Conditions of the Contract) 03
2	Up-gradation of Data centre and DR Site Central Police Office Sindh	Page No. 28 Technical Evaluation (Company Profile) Section 1.1	Page No 18 (Special Conditions of the Contract) 03
3	Furniture & Fixture for I.T Lab in Central Police Office Sindh	Page No. 20 Evaluation Criteria (Company Profile) Section 1.1	Page No.29 (Special Conditions of the Contract) 02

3. It is further informed that the Agency ID form (Head of the Department and User ID form) will be submit very soon separately.


(TABASUM ABBASI)
Director
Information Technology
CPO, Sindh, Karachi.

SPPRA INWARD FILED
NO. 3539
DATED 09.03.2018

11/03/2018

DAWN.

26-2-2018

DAWN MONDAY FEBRUARY 26, 2018



POLICE DEPARTMENT
GOVERNMENT OF SINDH
www.sindhpolice.gov.pk

NOTICE INVITING TENDER

Sindh Police in accordance with the Sindh Public Procurement Rules, 2010 (Amended 2013) Sindh Police (SP) invites sealed bids from interested firms duly registered with the SECP, FBR, National Tax Number (NTN), Sales Tax Registration Number (STRN) and Sindh National Tax Number (SNTN) for the Procurement of Hardware Equipment, Upgradation of Data Centre and Furniture & Fixture for I.T. Branch, CPO Sindh Karachi. The firm/service provider having legal presence in Pakistan for the Procurement IT/Computer Hardware & Furniture for Sindh Police Year 2017-18. The Manufacturers/ Authorized Companies duly registered with FBR and SRB for relevant Government Taxes can apply.

S.#	Scope of Work	Estimated Cost (Approximate)	Earnest Money	Tender Document Fee (Non-Refundable)
01	Procurement of Hardware Equipment for I.T. Branch, CPO	70 Million	05%	3,000/-
02	Procurement for Upgradation of Data Centre for I.T. Branch, CPO	30 Million	05%	3,000/-
03	Procurement of Furniture & Fixture for I.T. Branch, CPO	4.9 Million	05%	3,000/-

INSTRUCTIONS:

1. Tender Documents can be obtained by submission of written, application supported by copy of NTN, GST and SRB Registration and payment of Tender Fee of Rs. 3,000/- in form of Cash (Non-refundable) from the date of publication till 15th March, 2018 at 5:00 PM, from the following address: Office of the Director Information & Technology, Sindh Police Ground Floor, Block B, Central Police Office I.I. Chundrigar Road, Karachi. Tel: 021-89212082

2. Sealed tenders on prescribed Proforma in duplicate along with 5% earnest money of the total bid in form of Pay Order/ Demand Draft in favor of Inspector General Of Police, Sindh Karachi should be dropped in tender box placed at the office of Director Information & Technology Branch, Central Police Office, I.I. Chundrigar Road, Karachi upto 16th March, 2018 at 2:00 PM.
3. The procurement committee will open the tender on the same date (16th March, 2018) at 2:30 PM in presence of the bidders or their authorized representatives at CPO Conference Room, Ground Floor, Central Police Office, Karachi.
4. The bidder must quote for the complete scope of work. The bid offering partial scope of work shall be rejected as non-responsive.
5. The bidder must quote for the complete services. The incomplete bid will be rejected as non-responsive.
6. Interested eligible bidders may obtain further information on the bid and inspect the bidding documents from the office of Director I.T. Central Police Office I.I. Chundrigar Road Karachi.
7. Procurement Agency (Sindh Police) may reject any tender as per provision of SPP Rules 2010 (Amended 2013)
8. All prices quoted must include all Taxes applicable, such as Income Tax, etc. If not specifically mentioned in the quotation, then it will be presumed that the prices include all the taxes.

(TABASUM ABBASI)
Director Information Technology
Central Police Office, Karachi
Secretary

INF-KRY: 1102/18

Say No to

27-02-2018

عوامی حقن جی ڈی رحمان، کمپیوٹر ٹی پھیرین مکمل اخبار

24 HOURS
CONTINUED

روزنامہ

عوامی آواز

00

2018 10 09 10:59 AM

پولیس ڈیپارٹمنٹ
گورنمنٹ آف سندھ
www.sindhpolice.gov.pk

چینبر گھرائن جو نوٹیس

پولیس ڈیپارٹمنٹ، سندھ، لاہور، 2018ء کے لئے 2017-18ء کا پانچویں گھرائن (CPO) کی طرف سے جاری کیا گیا ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔

ڈویژن / سیکشن	تعداد	تعداد	تعداد
CPO (CPTC)	05%	10	3000
CPO (CPTC)	05%	10	3000
CPO (CPTC)	05%	10	3000

نوٹیس کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔

پولیس ڈیپارٹمنٹ، سندھ، لاہور، 2018ء کے لئے 2017-18ء کا پانچویں گھرائن (CPO) کی طرف سے جاری کیا گیا ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔

1. اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔

2. اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔

3. اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔

4. اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔

5. اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔

6. اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔

7. اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔

8. اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔ اس گھرائن کے تحت پولیس ڈیپارٹمنٹ کے مختلف ڈویژنوں اور سیکشنز میں سب سے زیادہ کامیابیوں کی توقع کی جا رہی ہے۔

صحیح

ڈائریکٹر انفارمیشن ٹیکنالوجی

سینٹرل پولیس آفیس کراچی

سیکرٹری

REF: PPS/NO 1102/2018